Text 619

Folio: 39r

Burggrafen c3u Miltemberg /

Lieber etc Rogamus / da3 Jr vnfer Burger vnd kaufleute / etc
in die nehftkünftigen valtenmefse / gen franckfurt vnd wider darauf
mit ficherem geleite gñftiglichen fürfehen wöllet / Alsverre ewr
geleit / vnd gepiet geet / etc vt supra /

Text 620²⁰

Folio: 39v

Magnifico et excellenti domino domino Michaeli Steno duci venetiarum etc. nec non
spectabilibus et praepotentibus dominis eius consilio venerando

Promptis et indefessis serviciis vestris excellentiis cum debita subiectione praemissis. Magnifice
et excelse spectabilesque praepotentes domini proposuit nobis Ulricus dictus Hirsvogell concivis
noster se quamdam parvam pallam duabus pelliculis rubeis circumtectam pridem certis rebus
mercimonialibus Francisci dicti Pfinczing applicuisse et cum eisdem ad partes vestras et
civitatem venetiarum transmisisse in qua quidem pallula reconderit vigintiquatuor marcas et
lotones sex argenti deaurati et in quantitate modica de instrumentis factis ex ossibus in quibus

²⁰ Anm. der Editoren: Der lateinische Text ist lediglich normalisiert transkribiert.

vulgares numerare ac notare solent orationem dominicam scilicet paternoster que omnia simul habeant in pondere libras quinquaginta vel quasi eademque iamdicta videlicet argentum et paternoster penes vos in veneciarum arrestata sint pretextu quasi dicto Francisco debeant attinere praedictus autem Ulricus civis noster corporale iuramentis praestitit coram nobis dictam pallulam cum praenominatis argento et paternoster fore suam et fratrum suorum etiam concivium nostrorum dicto Francisco in eisdem pallula argento ac paternoster atque cum praedicto Ulrico et fratribus suis nullam partem communionem seu societatem habente unde vestram excellentiam precibus preattentis duximus exorandum quatenus contemplatione nostri de benignitate vestra disponereet dignemini uti pretactis concivibus nostris prenominata ipsorum mercimonia dearrestentur ipsa eis libere et sine impedimento penitus permittantur in eo nobis et praetactis concivibus nostris vestrum promotionis effectum ostendetis pro vestris magnificatibus iugiter remerendum. Scriptum vii die februarii anno a nativitate domini mccccdecimo

Text 621

Folio: 40r

Elfpet Burgrefin /

Gnedige fraw / Als vns ewr gnad aber verchriben hat / von des Czollners wegen czü vache / . Davon haben wir ewrer hochwürdigkeit vormals wol verchriben / vvie das beredt ift / . vnd als {auch wie} wir das durch ewrn willen beftellet haben / vnd getrawen ewrn gnaden vvol daz Jr ~~laffet~~ {das} also befteen / vnd dabey beleiben {laffen} vnd vns des nicht für vbel haben wöllet / wan vvo etc Datum feria vj ante dominicam Jnuocauit /